mense
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versus
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:،ا 1) Andere Hand. 
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2) sic!
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ا sterii vel sueoessoribus suis recipieutibus nomine et ٢ioe dicti monasterii dare et solvere UUini 
anno annnatim libras vigintiquinque (par٢oruin) per quatuol' terininos, Tidelicet in quibuslibet 
quatuor temporibus anni libras sex soldos quinque parTorum. Que oninia et singula supraseripta 
dictus dominus frater Marcus per se et successores SUOS nomine dicti monasterii prediota promisit 
attendere et observars sub pena et in pena librarum Tigintiquinque р(агтогит) de bonis dicti 
monasterii. Et dicti magistri Nicolaus Heberle gastaldiones, Anthonius de Padua tinctor, Henricus 
hospes, Anzelinus peliparius, Theodorius, Sang, Henricus et Christoforus SUO nomine proprio ac 
nomine et Tice tam scriptoruin quani desoribendorum in dicta, matricola, pro quibus promiserunt 
de rato et ratihabitione, promiserunt attendere et ohserrare supraseripta sub peua librarum Tiginti- 
quinque parTorum de bonis ipsoruni nec non de bonis dicte scole, si in futurum aliqua bona per- 
Tenient in dicta, scola solenni stipulatione permissa.

Ego Anthonius filius condam ser Maynardi de Montona, publicus imperiali auctoritate nota- 
rius ciTisque incola TarTisii, predictis Omnibus et singulis intei'fui et rogatus soribere scripsi.

ا'!ب i

؛
i؛؛

إ

i
 -März 36. Nene Vereinbarungen zwischen der deutschen Bruderschaft und dem Mino ,1444إلآ

ritentloster in Тгетіво flber die Begrahnissstatte. (Umtausch einer Gruft betreffend, cf. No. 3.)

f. 30b. In Christi nomine amen. Anno e.,'usdem natiTitatis domini millesimo quadrigente- 
siino quadragesimo quarto indictione septima die JoTis Tigesimo sexto niensis Martii Тагтізіі in 
palacio comunis ad bancum curiae de medio presentibus ser Victore filio condam magistri Viotoris 
de Martignago gramatice professoris et ser Matlieo de ConeglanO filio oondam ser Coneglani по- 
tarii de Coneglano, Omnibus notariis сітіЬиз et babitatoribus Тагтізіі, testibus rogatis et ad infra- 
scripta specialiter couTOoatis et aliis ibique. Cuin in millesimo quadrigentesimo quadragesimo 
indictione tercia die Iune Tigesimo septimo mensis Junii ТІГ Tenerabilis ac religiosus dominus, 
frater Marcus de Venetiis, guardianus monasterii 8ІТѲ conTentus ordinis sancti Francisci fratrum 
minorum de TarTisio, per se et successores SUOS dederit et consignaTerit confratribus scole glorio- 
sissimi ac deTOtisainii confessoris sancti Anthonii de Padua, in cujus honore fabricatum est in dicta 
ecclesia altare, tantnin terenum sacrati extra diotain ecclesiam, quantum durat dicta capella sancti 
Anthonii cum duohus monunientis muratis et cliopertis, quorum unuin est a manu dextra eund.0